
Svečių dovanos

Parašė Živilė Burneikienė
Pirmadienis, 03 Sausis 2022 00:00

Nors šiais metais dėl susiklosčiusių aplinkybių senelių namai svečių nepriėmė, tačiau tikrai
neliko pamiršti. Prieš didžiąsias metų šventes sulaukėme daugybės geros valios žmonių, vaikų
ugdymo įstaigų bei senelių artimųjų, kurie prieš Šv. Kalėdas norėjo pasidalinti šiluma ir gerumu.
Seneliams dovanojo advento vainikus, įvairiausius gardėsius, drabužius, šiltas kojines, šalikus,
pledus, piešė atvirukus ir rašė gražiausius linkėjimus. Norime tarti nuoširdų ačiū Ukmergės Šv.
apaštalų Petro ir Povilo parapijos Caritui, vaikų lopšelio - darželio vaikams ir jų auklėtojoms,
Deltuvos miestelio bendruomenės vaikų dienos centro vaikams ir jų vadovėms, Ukmergės “Šilo”
progimnazijos moksleiviams ir jų pedagogams, Aurikai Ivaškevičiūtei, Gretai Vyšniauskienei bei
mūsų gyventojos Valerijos dukrai Stasei Budrienei. Senelius sušildė ne tik gautos dovanos, bet
ir parodytas nuoširdus dėmesys jiems.

      

  

  

 1 / 3



Svečių dovanos

Parašė Živilė Burneikienė
Pirmadienis, 03 Sausis 2022 00:00

  

  

  

  

 2 / 3



Svečių dovanos

Parašė Živilė Burneikienė
Pirmadienis, 03 Sausis 2022 00:00

  

  

  

 3 / 3


